2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ
КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ
Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-17, 64-13-99, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 88
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

	3 ноября 2016 года
10.00
	Зал заседаний Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О ходе реализации Программы взаимодействия Государственного Собрания Республики Марий Эл с Общественной палатой Республики
Марий Эл в 2016 году.
Комитет решил:

1. Отметить, что в 2016 году продолжена практика проведения совместных мероприятий Государственного Собрания Республики Марий Эл и Общественной палаты Республики Марий Эл. Мероприятия, предусмотренные Программой взаимодействия Государственного Собрания Республики Марий Эл с Общественной палатой Республики Марий Эл на 2016 год, утвержденной решением Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл
от 24 декабря 2015 года № 498, успешно реализуются.

2. Направить настоящее решение в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл.